[image: image1.jpg]

[image: image2.jpg]!
N\.Wwﬁv! ,

,.wm%d\ g
e\

ESTADO DE MATO GROSSO

SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA, TECNOLOGIA E INOVAÇÃO
UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO

Pró-reitoria de ASSUNTOS ESTUDANTIS
__________________________________________________________________________________________________________________________________________

FORMULÁRIO PARA USO DA BANCA DE SELEÇÃO

EDITAL Nº 002/2020 - UNEMAT/PRAE DE SELEÇÃO PARA CONCESSÃO DE

AUXÍLIO EXTRAORDINÁRIO PARA INCLUSÃO DIGITAL

	I – IDENTIFICAÇÃO

	Edital Nº. 002/2020 - UNEMAT/PRAE

	Campus / Núcleo Pedagógico ou Polo DEAD/Unemat:

	Diretor(a) de Unidade Regionalizada Administrativa:

	Período de vigência do Auxílio: Período Letivo Suplementar Excepcional - PLSE

III – ABERTURA
Aos _____ (______________________) dias do mês de ___________________ do ano de _____________, às ________ horas e ____________ minutos, por meio do Ambiente Virtual de Aprendizagem (AVA) da Unemat,  em sala virtual criada especialmente para as designações do Edital 002/2020, reuniu-se a Comissão Mista de Seleção para concessão de Auxílio Extraordinário para Inclusão Digital, composta pelos seguintes membros________________________________________ (Presidente da Banca),____________________________________________e_____________________________________ _____________________________. Participaram do processo seletivo os(as) candidatos(as) conforme lista de inscrições, sendo que o resultado final, em ordem de classificação, configurou-se da seguinte forma:
	ORD.
	CANDIDATOS
	SITUAÇÃO FINAL

	01

	02

	03

	04

	05

	06

	07

	08

	09

	10

	11

	12

	13

	14

	15

	16

	17

	18

	19

	20

	IV – Observações: (preencher este campo somente se necessário):

V – FECHAMENTO:

Nada mais havendo a relatar, deu-se por encerrado os trabalhos e eu, ________________________________________ ______________________________________________________, designado(a) presidente da Comissão Mista de Seleção, lavrei a presente Ata, que, após lida e aprovada, será assinada por mim e pelos demais componentes.

Banca de Seleção (Assinaturas):

________________________________________________

Assinatura do Presidente da Comissão Mista de Seleção
Nome: ................................................................................

______________________________________________

Assinatura do Membro da Comissão Local

Nome: ................................................................................

______________________________________________

Assinaturas do Membro da Comissão Mista

Nome: ................................................................................

_________________________, _____ de _________________ de 2020.
[image: image3.png]UNEMAT

Universidade do Estado de Mato Grosso
Carlos Alberto Reyes Maldonado

Pró-Reitoria de Assuntos Estudantis - PRAE
Av. Tancredo Neves, 1095, CEP: 78.200-000, Cáceres - MT

Tel/PABX: (65) 3221 0060 – 3221 0061- www.unemat.br – Email: prae@unemat.br
Edital n. 002/2020-PRAE – SELEÇÃO PARA CONCESSÃO DE AUXÍLIO INCLUSÃO DIGITAL                                                                                                                                                                         Página 2 de 2